
   Vrz osnova na ~len 36 stav (1) to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM 

br.5/02) i ~len 28 stav (1) od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben 

vesnik na RM br.61/04, 96/04, 67/07, 159/09 и 47/11), Sovetot na Op{tina  GAZI BABA na  Дваесет и пета 

sednica , odr`ana na 22.12.2014 godina, donese: 

 

 

BUXET 

НА ОПШТИНА GAZI BABA ЗА 2015 ГОДИНА 

 

1. Op{t del 

                                                                    ^len 1 

Buxetot na Op{tina GAZI BABA za  2015 godina se состои од : 

 

 

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ  933.000.000 

 

Даночни приходи  281.180.000 
Неданочни приходи  62.400.000 
Капитални приходи  167.000.000 
Приходи од дотации  360.000.000 
Трансфери  57.100.000 
Приходи од донации  5.320.000 
 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ  958.000.000 

Од утврдени намени  957.000.000 

Резерви  1.000.000 

III. ДЕФИЦИТ  -25.000.000 

 
IV. ФИНАНСИРАЊЕ  25.000.000 

 
Прилив  25.000.000 
 
Домашен прилив  25.000.000 
Прилив од странски заем  0 
 
Одлив  0 
 
Отплата на главница  0 
 
 
 

Член 2 
 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, расходите по основни 
намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 



593.927.177 847.000.000 512.680.000 55.000.000 5.320.000360.000.000 25.000.000 958.000.000

Bilans na prihodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Prihodi od 
samofin. 

aktivnosti

Prihodi od 
dotacii

Prihodi od 
donacii

Prihodi od 
krediti

VKUPNI 
Prihodi

B U X E T 

20142013
2015

71 127.505.279 216.630.000 281.180.000 0 00 0 281.180.000 DANO^NI PRIHODI

711 11.999.049 13.710.000 13.780.000 0 00 0 13.780.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 56.771.046 60.800.000 69.900.000 0 00 0 69.900.000Danoci na imot

717 58.712.139 141.720.000 197.000.000 0 00 0 197.000.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 23.045 400.000 500.000 0 00 0 500.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 35.130.346 59.650.000 7.400.000 55.000.000 00 0 62.400.000 NEDANO^NI PRIHODI

722 1.069.150 1.200.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 30.346.656 54.250.000 300.000 55.000.000 00 0 55.300.000Taksi i nadomestoci

724 136.471 200.000 400.000 0 00 0 400.000Drugi vladini uslugi 

725 3.578.069 4.000.000 5.200.000 0 00 0 5.200.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 68.026.983 103.090.000 167.000.000 0 00 0 167.000.000 KAPITALNI PRIHODI

733 68.026.983 103.090.000 167.000.000 0 00 0 167.000.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 356.020.073 397.030.000 57.100.000 0 5.320.000360.000.000 0 422.420.000 TRANSFERI I DONACII

741 355.789.314 392.870.000 57.100.000 0 0360.000.000 0 417.100.000Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 230.759 660.000 0 0 1.520.0000 0 1.520.000Donacii od stranstvo 

743 0 2.400.000 0 0 2.000.0000 0 2.000.000Kapitalni donacii 

744 0 1.100.000 0 0 1.800.0000 0 1.800.000Tekovni donacii

75 7.244.496 70.600.000 0 0 00 25.000.000 25.000.000 DOMA[NO ZADOL@UVAWE

754 7.244.496 70.600.000 0 0 00 25.000.000 25.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe 

1Gazi Baba



589.477.274 847.000.000 512.680.000 55.000.000 5.320.000360.000.000 25.000.000 958.000.000

Bilans na rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20142013

2015

40 320.470.000 56.220.000 0 0272.500.000 0 328.720.000PLATI I NADOMESTOCI

401 228.100.000 35.850.000 0 0199.000.000 0 234.850.000Osnovni plati

402 85.500.000 13.500.000 0 073.500.000 0 87.000.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 6.870.000 6.870.000 0 00 0 6.870.000Nadomestoci

41 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 300.000 0 00 0 300.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 700.000 700.000 0 00 0 700.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 241.730.000 149.103.000 48.000.000 1.520.00082.100.000 0 280.723.000STOKI I USLUGI

420 2.500.000 1.500.000 650.000 260.0000 0 2.410.000Patni i dnevni rashodi

421 97.690.000 45.646.000 7.250.000 044.100.000 0 96.996.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 36.480.000 8.313.000 25.900.000 630.0005.000.000 0 39.843.000Materijali i siten inventar

424 51.840.000 32.145.000 6.500.000 350.00024.000.000 0 62.995.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 35.950.000 37.857.000 5.500.000 09.000.000 0 52.357.000Dogovorni uslugi

426 12.880.000 20.042.000 2.200.000 280.0000 0 22.522.000Drugi tekovni rashodi

427 4.390.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000Privremeni vrabotuvawa

45 300.000 500.000 0 00 0 500.000KAMATNI PLA]AWA

452 300.000 500.000 0 00 0 500.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 15.850.000 18.727.000 0 00 0 18.727.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000Subvencii za javni pretprijatija

463 5.120.000 4.972.000 0 00 0 4.972.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.930.000 7.455.000 0 00 0 7.455.000Razni transferi

47 2.400.000 1.600.000 0 00 0 1.600.000SOCIJALNI BENEFICII

471 2.400.000 1.600.000 0 00 0 1.600.000Socijalni nadomestoci

48 265.250.000 285.530.000 7.000.000 3.800.0005.400.000 25.000.000 326.730.000KAPITALNI RASHODI

480 10.300.000 5.300.000 1.900.000 00 0 7.200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

1Gazi Baba



Kategorija
O     P     I     SStavka Zavr{na 

smetka
Predhoden 

buxet
Buxet Rashodi od 

samofin. 
aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od  
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T 
20142013

2015

481 76.450.000 1.150.000 100.000 03.850.000 25.000.000 30.100.000Grade`ni objekti

482 167.900.000 268.480.000 3.000.000 3.800.0001.550.000 0 276.830.000Drugi grade`ni objekti

483 2.750.000 500.000 1.400.000 00 0 1.900.000Kupuvawe na mebel

485 1.400.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 6.450.000 8.000.000 600.000 00 0 8.600.000Kupuvawe na vozila 

2Gazi Baba



99.622.998 265.250.000 285.530.000 7.000.000 3.800.0005.400.000 25.000.000 326.730.000

Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  2015
2013 2014

48 265.250.000 285.530.000 7.000.000 3.800.0005.400.000 25.000.000 326.730.000KAPITALNI RASHODI

480 10.300.000 5.300.000 1.900.000 00 0 7.200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 76.450.000 1.150.000 100.000 03.850.000 25.000.000 30.100.000Grade`ni objekti

482 167.900.000 268.480.000 3.000.000 3.800.0001.550.000 0 276.830.000Drugi grade`ni objekti

483 2.750.000 500.000 1.400.000 00 0 1.900.000Kupuvawe na mebel

485 1.400.000 2.100.000 0 00 0 2.100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 6.450.000 8.000.000 600.000 00 0 8.600.000Kupuvawe na vozila 

1Gazi Baba



489.854.276 581.750.000 227.150.000 48.000.000 1.520.000354.600.000 0 631.270.000

Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavki

Kategorija
O     P     I     S

Stavka Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T  
20142013

2015

40 320.470.000 56.220.000 0 0272.500.000 0 328.720.000PLATI I NADOMESTOCI

401 228.100.000 35.850.000 0 0199.000.000 0 234.850.000Osnovni plati

402 85.500.000 13.500.000 0 073.500.000 0 87.000.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 6.870.000 6.870.000 0 00 0 6.870.000Nadomestoci

41 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 300.000 0 00 0 300.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 700.000 700.000 0 00 0 700.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 241.730.000 149.103.000 48.000.000 1.520.00082.100.000 0 280.723.000STOKI I USLUGI

420 2.500.000 1.500.000 650.000 260.0000 0 2.410.000Patni i dnevni rashodi

421 97.690.000 45.646.000 7.250.000 044.100.000 0 96.996.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 36.480.000 8.313.000 25.900.000 630.0005.000.000 0 39.843.000Materijali i siten inventar

424 51.840.000 32.145.000 6.500.000 350.00024.000.000 0 62.995.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 35.950.000 37.857.000 5.500.000 09.000.000 0 52.357.000Dogovorni uslugi

426 12.880.000 20.042.000 2.200.000 280.0000 0 22.522.000Drugi tekovni rashodi

427 4.390.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000Privremeni vrabotuvawa

45 300.000 500.000 0 00 0 500.000KAMATNI PLA]AWA

452 300.000 500.000 0 00 0 500.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 15.850.000 18.727.000 0 00 0 18.727.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000Subvencii za javni pretprijatija

463 5.120.000 4.972.000 0 00 0 4.972.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.930.000 7.455.000 0 00 0 7.455.000Razni transferi

47 2.400.000 1.600.000 0 00 0 1.600.000SOCIJALNI BENEFICII

471 2.400.000 1.600.000 0 00 0 1.600.000Socijalni nadomestoci

1Gazi Baba



Buxetski rashodi po funkcii na ELS

512.680.000 5.320.000360.000.00055.000.000 25.000.000 958.000.000

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Funkc.stavka
O     P     I     S

701 176.745.000 000 0 176.745.000OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 113.645.000 000 0 113.645.000Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7016 63.100.000 000 0 63.100.000Drugi op{ti javni uslugi

703 1.540.000 000 0 1.540.000JAVEN RED I MIR

7032 1.540.000 000 0 1.540.000Protivpo`arni uslugi

704 183.980.000 000 0 183.980.000EKONOMSKI RABOTI

7041 0 000 0 0Op{ti ekonomski, komercijalni i raboti povrzani so trudot

7044 172.780.000 000 0 172.780.000Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 11.200.000 000 0 11.200.000Transport

7047 0 000 0 0Ostanati industrii

705 11.010.000 350.00000 0 11.360.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 0 000 0 0Upravuvawe so otpadocite

7052 0 000 0 0Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 11.010.000 350.00000 0 11.360.000Za{tita na `ivotna sredina

706 96.350.000 200.00000 0 96.550.000@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 14.650.000 200.00000 0 14.850.000Razvoj na zaednicata

7063 0 000 0 0Vodosnabduvawe

7064 81.700.000 000 0 81.700.000Osvetluvawe na ulici

707 0 000 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 000 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 34.080.000 000 0 34.080.000REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 19.405.000 000 0 19.405.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 14.675.000 000 0 14.675.000Uslugi za kultura

709 1.190.000 340.000290.000.00020.000.000 25.000.000 336.530.000OBRAZOVANIE

7091 1.190.000 340.000290.000.00020.000.000 25.000.000 336.530.000Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 0 000 0 0Sredno obrazovanie

710 7.785.000 4.430.00070.000.00035.000.000 0 117.215.000SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 000 0 0Stari lica

7109 7.785.000 4.430.00070.000.00035.000.000 0 117.215.000Druga socijalna za{tita 

1
Gazi Baba



Funkcionalni rashodi po potprogrami

512.680.000 55.000.000 360.000.000 5.320.000 25.000.000 958.000.000

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

70111 13.950.000 0 0 0 0 13.950.000Izvr{ni i zakonodavni organi

A00 SOVET NA OP[TINA 7.700.000 0 0 0 0 7.700.000

D00 GRADONA^ALNIK 6.250.000 0 0 0 0 6.250.000

70112 99.695.000 0 0 0 0 99.695.000Finansiski i fiskalni raboti

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 88.195.000 0 0 0 0 88.195.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 11.500.000 0 0 0 0 11.500.000

70160 12.100.000 0 0 0 0 12.100.000Drugi op{ti javni uslugi

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

5.800.000 0 0 0 0 5.800.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6.300.000 0 0 0 0 6.300.000

70320 1.540.000 0 0 0 0 1.540.000Protivpo`arni uslugi

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.540.000 0 0 0 0 1.540.000

70443 172.780.000 0 0 0 0 172.780.000Grade`ni{tvo

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 25.000.000 0 0 0 0 25.000.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 125.780.000 0 0 0 0 125.780.000

FAO УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) ВО Н.М. 
ХИПОДРОМ 2

20.000.000 0 0 0 0 20.000.000

70451 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000Kopnen transport

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.200.000 0 0 0 0 11.200.000

70560 62.010.000 0 0 350.000 0 62.360.000Za{tita na `ivotnata sredina

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.470.000 0 0 0 0 7.470.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 820.000 0 0 350.000 0 1.170.000

JIA BBBBBBBBBBBBBBBBBBB 30.000.000 0 0 0 0 30.000.000

JIB ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ 

ВОДИ ЗА Н.М. СМИЉКОВЦИ-БРЊАРЦИ
15.000.000 0 0 0 0 15.000.000

JIO ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ 
ВОДИ ЗА Н.М. ТРИАНГЛА

6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.720.000 0 0 0 0 2.720.000

70620 14.650.000 0 0 200.000 0 14.850.000Razvoj na zaednicata

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 10.950.000 0 0 200.000 0 11.150.000

1



Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 3.700.000 0 0 0 0 3.700.000

70640 81.700.000 0 0 0 0 81.700.000Uli~no osvetluvawe

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 48.700.000 0 0 0 0 48.700.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 33.000.000 0 0 0 0 33.000.000

70810 19.405.000 0 0 0 0 19.405.000Sportski i rekreativni uslugi

L00 SPORT I REKREACIJA 4.905.000 0 0 0 0 4.905.000

LAO SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) - ИЗГРАДБА НА СПОРТСКИ 

ЦЕНТАР ЦРЕШЕВО - СТАЈКОВЦИ
14.500.000 0 0 0 0 14.500.000

70820 14.675.000 0 0 0 0 14.675.000Uslugi za kulturata

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.175.000 0 0 0 0 5.175.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000

70912 1.190.000 20.000.000 290.000.000 340.000 25.000.000 336.530.000Osnovno obrazovanie

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 40.000 20.000.000 290.000.000 340.000 0 310.380.000

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 1.150.000 0 0 0 25.000.000 26.150.000

71090 7.785.000 35.000.000 70.000.000 4.430.000 0 117.215.000Druga socijalna za{tita

V10 DETSKI GRADINKI 2.785.000 35.000.000 70.000.000 4.430.000 0 112.215.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

2



589.477.274 847.000.000 512.680.000 55.000.000 5.320.000360.000.000 25.000.000 958.000.000Poseben del

Prihodite vo iznos                                denari se iska`ani po osnovni nameni vo bilansot na prihodite i rashodite na Buxetot na 
Op{tinata za 2015 godina i se raspredeleni po pobliski nameni vo posebniot del
958.000.000

Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

A0 7.750.000 7.700.000 0 00 0 7.700.000SOVET NA OP[TINA

A00 SOVET NA OP[TINA 7.750.000 7.700.000 0 00 0 7.700.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.900.000 5.900.000 0 00 0 5.900.000
401 Osnovni plati 650.000 650.000 0 00 0 650.000

404 Nadomestoci 5.250.000 5.250.000 0 00 0 5.250.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 300.000 300.000 0 00 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 700.000 0 00 0 700.000

42 STOKI I USLUGI 850.000 800.000 0 00 0 800.000
420 Patni i dnevni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.000 300.000 0 00 0 300.000

A00 7.750.000 7.700.000 0 00 0 7.700.000SOVET NA OP[TINA

40 5.900.000 5.900.000 0 00 0 5.900.000PLATI I NADOMESTOCI

401 650.000 650.000 0 00 0 650.000Osnovni plati

404 5.250.000 5.250.000 0 00 0 5.250.000Nadomestoci

41 1.000.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 300.000 300.000 0 00 0 300.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 700.000 700.000 0 00 0 700.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 850.000 800.000 0 00 0 800.000STOKI I USLUGI

420 500.000 500.000 0 00 0 500.000Patni i dnevni rashodi

426 350.000 300.000 0 00 0 300.000Drugi tekovni rashodi

1Gazi Baba



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

D0 6.830.000 6.250.000 0 00 0 6.250.000GRADONA^ALNIK

D00 GRADONA^ALNIK 6.830.000 6.250.000 0 00 0 6.250.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.370.000 1.370.000 0 00 0 1.370.000
401 Osnovni plati 950.000 950.000 0 00 0 950.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 400.000 400.000 0 00 0 400.000

404 Nadomestoci 20.000 20.000 0 00 0 20.000

42 STOKI I USLUGI 2.160.000 2.180.000 0 00 0 2.180.000
420 Patni i dnevni rashodi 500.000 500.000 0 00 0 500.000

423 Materijali i siten inventar 610.000 480.000 0 00 0 480.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.050.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.800.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
464 Razni transferi 1.800.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1.500.000 700.000 0 00 0 700.000
471 Socijalni nadomestoci 1.500.000 700.000 0 00 0 700.000

D00 6.830.000 6.250.000 0 00 0 6.250.000GRADONA^ALNIK

40 1.370.000 1.370.000 0 00 0 1.370.000PLATI I NADOMESTOCI

401 950.000 950.000 0 00 0 950.000Osnovni plati

402 400.000 400.000 0 00 0 400.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 20.000 20.000 0 00 0 20.000Nadomestoci

42 2.160.000 2.180.000 0 00 0 2.180.000STOKI I USLUGI

420 500.000 500.000 0 00 0 500.000Patni i dnevni rashodi

423 610.000 480.000 0 00 0 480.000Materijali i siten inventar

426 1.050.000 1.200.000 0 00 0 1.200.000Drugi tekovni rashodi

46 1.800.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1.800.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Razni transferi

47 1.500.000 700.000 0 00 0 700.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.500.000 700.000 0 00 0 700.000Socijalni nadomestoci

2Gazi Baba



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

E0 87.610.000 88.195.000 0 00 0 88.195.000OP[TINSKA ADMINISTRACIJA

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 87.610.000 88.195.000 0 00 0 88.195.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 47.300.000 48.950.000 0 00 0 48.950.000
401 Osnovni plati 32.850.000 34.250.000 0 00 0 34.250.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 12.850.000 13.100.000 0 00 0 13.100.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 00 0 1.600.000

42 STOKI I USLUGI 38.010.000 36.255.000 0 00 0 36.255.000
420 Patni i dnevni rashodi 520.000 500.000 0 00 0 500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.220.000 14.350.000 0 00 0 14.350.000

423 Materijali i siten inventar 4.150.000 3.550.000 0 00 0 3.550.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.530.000 2.335.000 0 00 0 2.335.000

425 Dogovorni uslugi 6.700.000 7.320.000 0 00 0 7.320.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.500.000 4.600.000 0 00 0 4.600.000

427 Privremeni vrabotuvawa 4.390.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000

45 KAMATNI PLA]AWA 300.000 500.000 0 00 0 500.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 500.000 0 00 0 500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.900.000 2.390.000 0 00 0 2.390.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.200.000 1.365.000 0 00 0 1.365.000

464 Razni transferi 700.000 1.025.000 0 00 0 1.025.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 100.000 100.000 0 00 0 100.000
471 Socijalni nadomestoci 100.000 100.000 0 00 0 100.000

E00 87.610.000 88.195.000 0 00 0 88.195.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 47.300.000 48.950.000 0 00 0 48.950.000PLATI I NADOMESTOCI

401 32.850.000 34.250.000 0 00 0 34.250.000Osnovni plati

402 12.850.000 13.100.000 0 00 0 13.100.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.600.000 1.600.000 0 00 0 1.600.000Nadomestoci

42 38.010.000 36.255.000 0 00 0 36.255.000STOKI I USLUGI

420 520.000 500.000 0 00 0 500.000Patni i dnevni rashodi

421 15.220.000 14.350.000 0 00 0 14.350.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 4.150.000 3.550.000 0 00 0 3.550.000Materijali i siten inventar
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

424 2.530.000 2.335.000 0 00 0 2.335.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 6.700.000 7.320.000 0 00 0 7.320.000Dogovorni uslugi

426 4.500.000 4.600.000 0 00 0 4.600.000Drugi tekovni rashodi

427 4.390.000 3.600.000 0 00 0 3.600.000Privremeni vrabotuvawa

45 300.000 500.000 0 00 0 500.000KAMATNI PLA]AWA

452 300.000 500.000 0 00 0 500.000Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori

46 1.900.000 2.390.000 0 00 0 2.390.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.200.000 1.365.000 0 00 0 1.365.000Transferi do nevladini organizacii

464 700.000 1.025.000 0 00 0 1.025.000Razni transferi

47 100.000 100.000 0 00 0 100.000SOCIJALNI BENEFICII

471 100.000 100.000 0 00 0 100.000Socijalni nadomestoci

4Gazi Baba



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

EA 8.000.000 11.500.000 0 00 0 11.500.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 8.000.000 11.500.000 0 00 0 11.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 11.500.000 0 00 0 11.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.400.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000

482 Drugi grade`ni objekti 200.000 500.000 0 00 0 500.000

483 Kupuvawe na mebel 500.000 500.000 0 00 0 500.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 00 0 100.000

486 Kupuvawe na vozila 4.800.000 8.000.000 0 00 0 8.000.000

EA0 8.000.000 11.500.000 0 00 0 11.500.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 8.000.000 11.500.000 0 00 0 11.500.000KAPITALNI RASHODI

480 2.400.000 2.400.000 0 00 0 2.400.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 200.000 500.000 0 00 0 500.000Drugi grade`ni objekti

483 500.000 500.000 0 00 0 500.000Kupuvawe na mebel

485 100.000 100.000 0 00 0 100.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 4.800.000 8.000.000 0 00 0 8.000.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F1 11.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 11.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000

42 STOKI I USLUGI 11.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000
425 Dogovorni uslugi 11.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000

F10 11.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 11.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000STOKI I USLUGI

425 11.500.000 25.000.000 0 00 0 25.000.000Dogovorni uslugi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

F2 700.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 700.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 500.000 0 00 0 500.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000

F20 700.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 700.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000STOKI I USLUGI

425 200.000 500.000 0 00 0 500.000Dogovorni uslugi

426 500.000 1.500.000 0 00 0 1.500.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

FA 95.700.000 145.780.000 0 00 0 145.780.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 95.700.000 125.780.000 0 00 0 125.780.000

FAO УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) ВО 

Н.М. ХИПОДРОМ 2
0 20.000.000 0 00 0 20.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 95.700.000 145.780.000 0 00 0 145.780.000
482 Drugi grade`ni objekti 94.400.000 143.780.000 0 00 0 143.780.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

FA0 95.700.000 125.780.000 0 00 0 125.780.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)

48 95.700.000 125.780.000 0 00 0 125.780.000KAPITALNI RASHODI

482 94.400.000 123.780.000 0 00 0 123.780.000Drugi grade`ni objekti

485 1.300.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

FAO 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) ВО 
Н.М. ХИПОДРОМ 2

48 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 20.000.000 0 00 0 20.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

FD 0 0 0 00 0 0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TR

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

0 0 0 00 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 00 0 0
482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0

FD0 0 0 0 00 0 0UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI 
TRO[OCI)

48 0 0 0 00 0 0KAPITALNI RASHODI

482 0 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

G1 2.840.000 10.950.000 0 200.0000 0 11.150.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.840.000 10.950.000 0 200.0000 0 11.150.000

42 STOKI I USLUGI 2.540.000 7.250.000 0 200.0000 0 7.450.000
425 Dogovorni uslugi 480.000 1.040.000 0 00 0 1.040.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.060.000 6.210.000 0 200.0000 0 6.410.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000
463 Transferi do nevladini organizacii 300.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 3.700.000 0 00 0 3.700.000

G10 2.840.000 10.950.000 0 200.0000 0 11.150.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 2.540.000 7.250.000 0 200.0000 0 7.450.000STOKI I USLUGI

425 480.000 1.040.000 0 00 0 1.040.000Dogovorni uslugi

426 2.060.000 6.210.000 0 200.0000 0 6.410.000Drugi tekovni rashodi

46 300.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 300.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 0 3.700.000 0 00 0 3.700.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J3 42.500.000 48.700.000 0 00 0 48.700.000JAVNO OSVETLUVAWE

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 42.500.000 48.700.000 0 00 0 48.700.000

42 STOKI I USLUGI 42.500.000 48.700.000 0 00 0 48.700.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 28.300.000 30.500.000 0 00 0 30.500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 14.200.000 16.200.000 0 00 0 16.200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 2.000.000 0 00 0 2.000.000

J30 42.500.000 48.700.000 0 00 0 48.700.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 42.500.000 48.700.000 0 00 0 48.700.000STOKI I USLUGI

421 28.300.000 30.500.000 0 00 0 30.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 14.200.000 16.200.000 0 00 0 16.200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 0 2.000.000 0 00 0 2.000.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J4 5.700.000 7.470.000 0 00 0 7.470.000JAVNA ^ISTOTA

J40 JAVNA ^ISTOTA 5.700.000 7.470.000 0 00 0 7.470.000

42 STOKI I USLUGI 5.700.000 7.470.000 0 00 0 7.470.000
423 Materijali i siten inventar 100.000 320.000 0 00 0 320.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.600.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000

425 Dogovorni uslugi 0 150.000 0 00 0 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 00 0 0
461 Subvencii za javni pretprijatija 0 0 0 00 0 0

J40 5.700.000 7.470.000 0 00 0 7.470.000JAVNA ^ISTOTA

42 5.700.000 7.470.000 0 00 0 7.470.000STOKI I USLUGI

423 100.000 320.000 0 00 0 320.000Materijali i siten inventar

424 5.600.000 7.000.000 0 00 0 7.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 150.000 0 00 0 150.000Dogovorni uslugi

46 0 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

461 0 0 0 00 0 0Subvencii za javni pretprijatija
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J6 5.700.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULI

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

5.700.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000

42 STOKI I USLUGI 5.700.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.700.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000

J60 5.700.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 5.700.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000STOKI I USLUGI

424 5.700.000 5.800.000 0 00 0 5.800.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J7 670.000 820.000 0 350.0000 0 1.170.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 670.000 820.000 0 350.0000 0 1.170.000

42 STOKI I USLUGI 670.000 820.000 0 350.0000 0 1.170.000
423 Materijali i siten inventar 200.000 420.000 0 00 0 420.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 470.000 400.000 0 350.0000 0 750.000

J70 670.000 820.000 0 350.0000 0 1.170.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO

42 670.000 820.000 0 350.0000 0 1.170.000STOKI I USLUGI

423 200.000 420.000 0 00 0 420.000Materijali i siten inventar

424 470.000 400.000 0 350.0000 0 750.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

J8 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000

J80 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

46 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 7.800.000 6.300.000 0 00 0 6.300.000Subvencii za javni pretprijatija
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JA 28.800.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 28.800.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 28.800.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 28.800.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000

JA0 28.800.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 28.800.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000KAPITALNI RASHODI

482 28.800.000 33.000.000 0 00 0 33.000.000Drugi grade`ni objekti

16Gazi Baba



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JD 7.800.000 11.200.000 0 00 0 11.200.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 7.800.000 11.200.000 0 00 0 11.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.800.000 11.200.000 0 00 0 11.200.000
482 Drugi grade`ni objekti 7.800.000 11.200.000 0 00 0 11.200.000

JD0 7.800.000 11.200.000 0 00 0 11.200.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

48 7.800.000 11.200.000 0 00 0 11.200.000KAPITALNI RASHODI

482 7.800.000 11.200.000 0 00 0 11.200.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JI 21.000.000 51.000.000 0 00 0 51.000.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OT

JIA ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 

ОТПАДНИ ВОДИ ЗА Н.М. ТРУБАРЕВО-ИДРИЗОВО
21.000.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000

JIB ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ ЗА Н.М. СМИЉКОВЦИ-БРЊАРЦИ

0 15.000.000 0 00 0 15.000.000

JIO ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 

ОТПАДНИ ВОДИ ЗА Н.М. ТРИАНГЛА
0 6.000.000 0 00 0 6.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 21.000.000 51.000.000 0 00 0 51.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 21.000.000 51.000.000 0 00 0 51.000.000

JIA 21.000.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 

ОТПАДНИ ВОДИ ЗА Н.М. ТРУБАРЕВО-ИДРИЗОВО

48 21.000.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000KAPITALNI RASHODI

482 21.000.000 30.000.000 0 00 0 30.000.000Drugi grade`ni objekti

JIB 0 15.000.000 0 00 0 15.000.000ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 

ОТПАДНИ ВОДИ ЗА Н.М. СМИЉКОВЦИ-БРЊАРЦИ

48 0 15.000.000 0 00 0 15.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 15.000.000 0 00 0 15.000.000Drugi grade`ni objekti

JIO 0 6.000.000 0 00 0 6.000.000ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА 
ОТПАДНИ ВОДИ ЗА Н.М. ТРИАНГЛА

48 0 6.000.000 0 00 0 6.000.000KAPITALNI RASHODI

482 0 6.000.000 0 00 0 6.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

JN 1.200.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 1.200.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000

42 STOKI I USLUGI 0 1.700.000 0 00 0 1.700.000
423 Materijali i siten inventar 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 0 700.000 0 00 0 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.200.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.200.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000

JN0 1.200.000 3.700.000 0 00 0 3.700.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

42 0 1.700.000 0 00 0 1.700.000STOKI I USLUGI

423 0 1.000.000 0 00 0 1.000.000Materijali i siten inventar

425 0 700.000 0 00 0 700.000Dogovorni uslugi

48 1.200.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000KAPITALNI RASHODI

480 1.200.000 2.000.000 0 00 0 2.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

K4 5.750.000 5.175.000 0 00 0 5.175.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.750.000 5.175.000 0 00 0 5.175.000

42 STOKI I USLUGI 4.580.000 4.245.000 0 00 0 4.245.000
420 Patni i dnevni rashodi 240.000 0 0 00 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 70.000 100.000 0 00 0 100.000

423 Materijali i siten inventar 1.020.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 1.860.000 2.260.000 0 00 0 2.260.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.390.000 885.000 0 00 0 885.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.170.000 930.000 0 00 0 930.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.170.000 750.000 0 00 0 750.000

464 Razni transferi 0 180.000 0 00 0 180.000

K40 5.750.000 5.175.000 0 00 0 5.175.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 4.580.000 4.245.000 0 00 0 4.245.000STOKI I USLUGI

420 240.000 0 0 00 0 0Patni i dnevni rashodi

421 70.000 100.000 0 00 0 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.020.000 1.000.000 0 00 0 1.000.000Materijali i siten inventar

425 1.860.000 2.260.000 0 00 0 2.260.000Dogovorni uslugi

426 1.390.000 885.000 0 00 0 885.000Drugi tekovni rashodi

46 1.170.000 930.000 0 00 0 930.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1.170.000 750.000 0 00 0 750.000Transferi do nevladini organizacii

464 0 180.000 0 00 0 180.000Razni transferi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

KA 6.000.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 6.000.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000

KA0 6.000.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI)

48 6.000.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000KAPITALNI RASHODI

482 6.000.000 9.500.000 0 00 0 9.500.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

L0 3.090.000 4.905.000 0 00 0 4.905.000SPORT I REKREACIJA

L00 SPORT I REKREACIJA 3.090.000 4.905.000 0 00 0 4.905.000

42 STOKI I USLUGI 620.000 1.558.000 0 00 0 1.558.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 96.000 0 00 0 96.000

423 Materijali i siten inventar 530.000 838.000 0 00 0 838.000

425 Dogovorni uslugi 90.000 527.000 0 00 0 527.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 97.000 0 00 0 97.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.470.000 3.347.000 0 00 0 3.347.000
463 Transferi do nevladini organizacii 2.170.000 2.797.000 0 00 0 2.797.000

464 Razni transferi 300.000 550.000 0 00 0 550.000

L00 3.090.000 4.905.000 0 00 0 4.905.000SPORT I REKREACIJA

42 620.000 1.558.000 0 00 0 1.558.000STOKI I USLUGI

421 0 96.000 0 00 0 96.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 530.000 838.000 0 00 0 838.000Materijali i siten inventar

425 90.000 527.000 0 00 0 527.000Dogovorni uslugi

426 0 97.000 0 00 0 97.000Drugi tekovni rashodi

46 2.470.000 3.347.000 0 00 0 3.347.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2.170.000 2.797.000 0 00 0 2.797.000Transferi do nevladini organizacii

464 300.000 550.000 0 00 0 550.000Razni transferi

22Gazi Baba



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

LA 500.000 14.500.000 0 00 0 14.500.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

LAO SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) - ИЗГРАДБА НА 
СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЦРЕШЕВО - СТАЈКОВЦИ

500.000 14.500.000 0 00 0 14.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 14.500.000 0 00 0 14.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 500.000 14.500.000 0 00 0 14.500.000

LAO 500.000 14.500.000 0 00 0 14.500.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) - ИЗГРАДБА НА 
СПОРТСКИ ЦЕНТАР ЦРЕШЕВО - СТАЈКОВЦИ

48 500.000 14.500.000 0 00 0 14.500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 14.500.000 0 00 0 14.500.000Drugi grade`ni objekti

23Gazi Baba



Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

N1 302.360.000 40.000 20.000.000 340.000290.000.000 0 310.380.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 302.360.000 40.000 20.000.000 340.000290.000.000 0 310.380.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 212.800.000 0 0 0219.000.000 0 219.000.000
401 Osnovni plati 155.000.000 0 0 0160.000.000 0 160.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 57.800.000 0 0 059.000.000 0 59.000.000

42 STOKI I USLUGI 79.840.000 40.000 16.900.000 340.00067.600.000 0 84.880.000
420 Patni i dnevni rashodi 510.000 0 500.000 260.0000 0 760.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 37.200.000 0 2.000.000 034.100.000 0 36.100.000

423 Materijali i siten inventar 12.640.000 40.000 5.900.000 05.000.000 0 10.940.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.810.000 0 3.000.000 021.500.000 0 24.500.000

425 Dogovorni uslugi 10.590.000 0 4.000.000 07.000.000 0 11.000.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.090.000 0 1.500.000 80.0000 0 1.580.000

48 KAPITALNI RASHODI 9.720.000 0 3.100.000 03.400.000 0 6.500.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 920.000 0 1.000.000 00 0 1.000.000

481 Grade`ni objekti 3.400.000 0 100.000 02.850.000 0 2.950.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.300.000 0 1.000.000 0550.000 0 1.550.000

483 Kupuvawe na mebel 2.100.000 0 1.000.000 00 0 1.000.000

N10 302.360.000 40.000 20.000.000 340.000290.000.000 0 310.380.000OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 212.800.000 0 0 0219.000.000 0 219.000.000PLATI I NADOMESTOCI

401 155.000.000 0 0 0160.000.000 0 160.000.000Osnovni plati

402 57.800.000 0 0 059.000.000 0 59.000.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 79.840.000 40.000 16.900.000 340.00067.600.000 0 84.880.000STOKI I USLUGI

420 510.000 0 500.000 260.0000 0 760.000Patni i dnevni rashodi

421 37.200.000 0 2.000.000 034.100.000 0 36.100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 12.640.000 40.000 5.900.000 05.000.000 0 10.940.000Materijali i siten inventar

424 17.810.000 0 3.000.000 021.500.000 0 24.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 10.590.000 0 4.000.000 07.000.000 0 11.000.000Dogovorni uslugi

426 1.090.000 0 1.500.000 80.0000 0 1.580.000Drugi tekovni rashodi

48 9.720.000 0 3.100.000 03.400.000 0 6.500.000KAPITALNI RASHODI

480 920.000 0 1.000.000 00 0 1.000.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

481 3.400.000 0 100.000 02.850.000 0 2.950.000Grade`ni objekti

482 3.300.000 0 1.000.000 0550.000 0 1.550.000Drugi grade`ni objekti

483 2.100.000 0 1.000.000 00 0 1.000.000Kupuvawe na mebel
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

NA 74.150.000 1.150.000 0 00 25.000.000 26.150.000OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI)

NA0 OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI) 74.150.000 1.150.000 0 00 25.000.000 26.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 74.150.000 1.150.000 0 00 25.000.000 26.150.000
481 Grade`ni objekti 71.750.000 1.150.000 0 00 25.000.000 26.150.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.400.000 0 0 00 0 0

NA0 74.150.000 1.150.000 0 00 25.000.000 26.150.000OBRAZOVANIE(KAPITALNI RASHODI)

48 74.150.000 1.150.000 0 00 25.000.000 26.150.000KAPITALNI RASHODI

481 71.750.000 1.150.000 0 00 25.000.000 26.150.000Grade`ni objekti

482 2.400.000 0 0 00 0 0Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

R1 2.050.000 2.720.000 0 00 0 2.720.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.050.000 2.720.000 0 00 0 2.720.000

42 STOKI I USLUGI 2.050.000 2.720.000 0 00 0 2.720.000
425 Dogovorni uslugi 720.000 360.000 0 00 0 360.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.330.000 2.360.000 0 00 0 2.360.000

R10 2.050.000 2.720.000 0 00 0 2.720.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 2.050.000 2.720.000 0 00 0 2.720.000STOKI I USLUGI

425 720.000 360.000 0 00 0 360.000Dogovorni uslugi

426 1.330.000 2.360.000 0 00 0 2.360.000Drugi tekovni rashodi
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

V1 106.070.000 2.785.000 35.000.000 4.430.00070.000.000 0 112.215.000DETSKI GRADINKI

V10 DETSKI GRADINKI 106.070.000 2.785.000 35.000.000 4.430.00070.000.000 0 112.215.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 53.100.000 0 0 053.500.000 0 53.500.000
401 Osnovni plati 38.650.000 0 0 039.000.000 0 39.000.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 14.450.000 0 0 014.500.000 0 14.500.000

42 STOKI I USLUGI 44.140.000 1.985.000 31.100.000 630.00014.500.000 0 48.215.000
420 Patni i dnevni rashodi 230.000 0 150.000 00 0 150.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.900.000 600.000 5.250.000 010.000.000 0 15.850.000

423 Materijali i siten inventar 17.170.000 605.000 20.000.000 630.0000 0 21.235.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.530.000 0 3.500.000 02.500.000 0 6.000.000

425 Dogovorni uslugi 3.810.000 0 1.500.000 02.000.000 0 3.500.000

426 Drugi tekovni rashodi 500.000 780.000 700.000 00 0 1.480.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350.000 0 0 00 0 0
463 Transferi do nevladini organizacii 220.000 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 130.000 0 0 00 0 0

47 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 800.000 0 00 0 800.000
471 Socijalni nadomestoci 800.000 800.000 0 00 0 800.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.680.000 0 3.900.000 3.800.0002.000.000 0 9.700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.580.000 0 900.000 00 0 900.000

481 Grade`ni objekti 1.300.000 0 0 01.000.000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 0 2.000.000 3.800.0001.000.000 0 6.800.000

483 Kupuvawe na mebel 150.000 0 400.000 00 0 400.000

486 Kupuvawe na vozila 1.650.000 0 600.000 00 0 600.000

V10 106.070.000 2.785.000 35.000.000 4.430.00070.000.000 0 112.215.000DETSKI GRADINKI

40 53.100.000 0 0 053.500.000 0 53.500.000PLATI I NADOMESTOCI

401 38.650.000 0 0 039.000.000 0 39.000.000Osnovni plati

402 14.450.000 0 0 014.500.000 0 14.500.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 44.140.000 1.985.000 31.100.000 630.00014.500.000 0 48.215.000STOKI I USLUGI

420 230.000 0 150.000 00 0 150.000Patni i dnevni rashodi

421 16.900.000 600.000 5.250.000 010.000.000 0 15.850.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

423 17.170.000 605.000 20.000.000 630.0000 0 21.235.000Materijali i siten inventar

424 5.530.000 0 3.500.000 02.500.000 0 6.000.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.810.000 0 1.500.000 02.000.000 0 3.500.000Dogovorni uslugi

426 500.000 780.000 700.000 00 0 1.480.000Drugi tekovni rashodi

46 350.000 0 0 00 0 0SUBVENCII I TRANSFERI

463 220.000 0 0 00 0 0Transferi do nevladini organizacii

464 130.000 0 0 00 0 0Razni transferi

47 800.000 800.000 0 00 0 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 800.000 800.000 0 00 0 800.000Socijalni nadomestoci

48 7.680.000 0 3.900.000 3.800.0002.000.000 0 9.700.000KAPITALNI RASHODI

480 3.580.000 0 900.000 00 0 900.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 1.300.000 0 0 01.000.000 0 1.000.000Grade`ni objekti

482 1.000.000 0 2.000.000 3.800.0001.000.000 0 6.800.000Drugi grade`ni objekti

483 150.000 0 400.000 00 0 400.000Kupuvawe na mebel

486 1.650.000 0 600.000 00 0 600.000Kupuvawe na vozila 
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

VA 4.000.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 4.000.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.500.000 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000

VA0 4.000.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI)

48 4.000.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000KAPITALNI RASHODI

480 1.500.000 0 0 00 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 2.500.000 5.000.000 0 00 0 5.000.000Drugi grade`ni objekti
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

PRIHODI :

RASHODI :

W0 930.000 1.540.000 0 00 0 1.540.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 930.000 1.540.000 0 00 0 1.540.000

42 STOKI I USLUGI 170.000 580.000 0 00 0 580.000
423 Materijali i siten inventar 60.000 60.000 0 00 0 60.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 410.000 0 00 0 410.000

426 Drugi tekovni rashodi 110.000 110.000 0 00 0 110.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60.000 60.000 0 00 0 60.000
463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 60.000 0 00 0 60.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 900.000 0 00 0 900.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000 900.000 0 00 0 900.000

W00 930.000 1.540.000 0 00 0 1.540.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

42 170.000 580.000 0 00 0 580.000STOKI I USLUGI

423 60.000 60.000 0 00 0 60.000Materijali i siten inventar

424 0 410.000 0 00 0 410.000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 110.000 110.000 0 00 0 110.000Drugi tekovni rashodi

46 60.000 60.000 0 00 0 60.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 60.000 60.000 0 00 0 60.000Transferi do nevladini organizacii

48 700.000 900.000 0 00 0 900.000KAPITALNI RASHODI

480 700.000 900.000 0 00 0 900.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Kategorija O     P     I     S
Stavka

Zavr{na 
smetka

Predhoden 
buxet

Buxet Rashodi od 
samofin. 

aktivnosti

Rashodi od 
dotacii

Rashodi od 
donacii

Rashodi od 
krediti

VKUPNI 
RASHODI

B U X E T Programa
Podprograma 20142013

2015

Buxetot na Op{tinata za 2015 godina vleguva vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na Op{tinata", a }e se primenuva od 1 januari 
2015 godina.

Бр. 07-5006/41
22.12.2014
Скопје

PRETSEDATEL NA SOVETOT
М-р Милан Андоновски
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